Красноярский край АДМИНИСТРАЦИЯ Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2011
с. Тюхтет
№208-п
О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение жизнедеятельности муниципальных образовательных учреждений на 2010-2011 г.г.»
В  соответствии  со  статьей   179  Бюджетного  кодекса  РФ,  ст.36 Устава Тюхтетского, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести     изменения     в         районную     целевую     программу
«Обеспечение    жизнедеятельности    муниципальных    образовательных
учреждений на 2010-2011г.г.» и утвердить программу в новой редакции
согласно приложению.
2.
Считать утратившим силу постановление администрации района
от 24.05.2011   №153-п  «О  внесении  изменений  в  районную  целевую
программу        «Обеспечение        жизнедеятельности        муниципальных
образовательных учреждений на 2010-2011г.г.».
3.
Контроль    за    исполнением    постановления    возложить    на
заместителя     главы     администрации     района     по     социальным     и
организационным   вопросам,   общественно-политической   работе   А.А.
Попкова.
4.
Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной
газете «Голос Тюхтета».
Первый заместитель
главы администрации района
В.И. Козлов